СВЕДЕНИЯ о доходах,  об имуществе кандидатов, зарегистрированных кандидатов на должность  Главы Боковского района
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата


	Сумма полученного дохода за 2008  год (руб.)
	Наименование недвижимого имущества, вид собственности (вид обязательства), место нахождения (субъект РФ /иностранное государство)
	Транспортные средства*

(марка,  вид собственности)
	Денежные

вклады* (наименование кредитной организации)

(руб.)
	Доля участия в уставном капитале коммерческих организаций, акции и иные ценные бумаги (доля (%), номинальная стоимость (руб.), наименование организации/ эмитента)*

	
	
	
	Земельные участки*

(кв. м.)
	Жилые дома, дачи, садовые дома*

(кв. м.)
	Квартиры*

(кв. м.)
	Иное недвижимое имущество*
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Савченко Владимир Владимирович
	ООО «СГ «Адмирал» 35391,47 руб. ООО «Пенсионный Капиталъ» 6640,80 руб.
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	ДО ОСБ №275/096 ст.Боковская -153,94
ОАО «Россельхозбанк»-9,61
	нет

	2
	Пятиков
 Юрий Александрович
	ООО «Боковский райторгсбыт» 104802,00руб.
	Согласно выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество: земельный участок ст.Боковская 2500 кв.м., земельный участок х. Вислогузов 6724,7 кв.м.
	нет
	г.Ростов-на-Дону, проспект Космонавтов, 15,кв29, 49,4 кв.м.
	нет
	Легковой автотранспорт ПЕЖО 407 2005года выпуска; Мотоцикл ЯВА 350, 1990 года выпуска
	нет
	нет


Председатель ТИК Боковского района                                              С. Л. Говорухин
Руководитель КРС при ТИК                                                                 Е. И. Литвинова

